公司简介 Company Profile
    福建省浪湖消防科技有限公司是集
设 计、 生 产、 销 售 各 种 消 防 灭 火 设 备 的
专业企业。生产基地位于海上丝绸之路
发 源 地， 素 有 海 滨 邹 鲁 之 称 的 泉 州 市。
产品主要有泡沫灭火设备、消防炮，各类消防
泵以及喷淋冷却装置。浪湖的产品均严格按照
国家标准生产、检验、并通过先进的微机控制

规格参数 进出口通径 工作压力范围
（MPa）
混合液范围
（L/S） 混合比（%）
PHP32 DN100
0.6~1.6
8~32
3~3.9
PHP48
DN150
8~48
PHP66 8~66
PHP80
DN200
8~80
PHP100 8~100
PHP120 8~120
PHP135 8~135
PHP160 8~160
PHP200 DN250 8~200
PHP250
DN300
8~250
PHP300 8~300
优势特点
水力驱动，不泄水，无需额外动力
正压注入，无背压要求
吸液能力强，适用于所有灭火剂

1.2
32 8~32
3~3.9
PHP48
DN150
48 8~48
PHP66 66 8~66
PHP80
DN200
80 8~80
PHP100 100 8~100
PHP120 120 8~120
PHP135 135 8~135
PHP160 160 8~160
PHP200 DN250 200 8~200
PHP250 DN300 250 8~250
优势特点
装置原理图
通过平衡阀动态调节进入泡沫比例混合器的泡沫液量，保证了精确的混合比。
泄压 / 持压阀泄压回流保证装置额定工作压力的稳定

囊等量的泡沫液从出液管内挤出，通过进液管进入比例混合器，与另一部分
水混合形成泡沫混合液，输送给泡沫产生（或）喷射设备，产生空气泡沫进
行灭火。
装置原理图
半固定式（轻便式）泡沫灭火装置
型号 泡沫储液罐容
积（L）
工作压力
（MPa）
混合液流
量（L/S）
喷射时间
（min）
喷射距离
（M）
PY8/100 100
0.6-1.0 8
≥ 5
≥ 15
PY8/200 200 ≥ 10
PY8/300 300 ≥ 15
PY8/400 400 ≥ 20
PY8/500 500 ≥ 25
优点 :
压力降损小，喷射的泡沫能量大，穿透能力强。能迅速扑灭火灾。
混合比例相当稳定、准确可靠，可提供高质量的泡沫混合液。
机动性能强，其轻便移动灵活的灭火性能覆盖面广，扑灭火灾效果好。